Permis B (a partir de 17 ans) :

FORFAIT B boite manuelle 1200 euros T.T.C.

Dans le forfait sont inclus :

- les frais de dossier,

- le livre de code,

- le livret de conduite,

- les cours de code illimités en salle et sur internet (valable 1 an),

- 20 lecons de conduite (la lecon supplémentaire sera facturée 50€),
- la présentation a 1’examen du permis.

A cela il faut ajouter 30€ pour chaque examen du code de la route.

FORFAIT B boite automatique 850 euros T.T.C.

Dans le forfait sont inclus :

- les frais de dossier,

- le livre de code,

- le livret de conduite,

- les cours de code illimités en salle et sur internet (valable 1 an),

- 13 lecons de conduite (la lecon supplémentaire sera facturée 50€),
- la présentation a I’examen du permis.

A cela il faut ajouter 30€ pour chaque examen du code de la route.



Prestations unitaire hors forfait

Frais de dossier

Lecon de code collective

Lecon de code individuelle

Livre de code

Livret d’apprentissage pour la conduite
Evaluation

Lecon de conduite

Rendez-Vous Pédagogique
Présentation a I’examen de conduite
Frais de démarche de fabrication du permis
Forfait code illimité

Acceés au code sur internet (1 an)

T.T.C

80,00
15,00
30,00
10,00
10,00
50,00
50,00
50,00
50,00
30,00
100,00
30,00

H.T

66,67
12,50
25,00

8,33

2,08
37,50
37,50
41,67
37,50
25,00
83,33
25,00

T.V.A. 20%

13,33
2,50
5,00
1,67
0,42
7,50
7,50
8,33
7,50
5,00

16,67
5,00



